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Handläggare:  

Hans Eriksson 

Telefon: 08-508 26 754 

 

 

 

 

Till 

idrottsnämnden 

 

 

Byggande av en boulehall i Farsta                                                        
Förslag till svar på skrivelse från Farsta pensionärsråd 

 
 

Förslag till beslut 

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande.  

 

Som svar på skrivelsen hänvisas till vad som sagts i idrottsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

 

 

 

 

 

Olof Öhman 

Förvaltningschef  Åke Roxberger 

   Chef för planeringsstaben 

 

 

 

 

Sammanfattning 

I en skrivelse till kommunstyrelsen, idrottsnämnden och Farsta stadsdelsnämnd 

önskar pensionärsrådet i Farsta att en boulehall byggs invid Farsta idrottsplats. 

”Plats för en sådan hall kunde vara den äng (sankmark) som ligger nedanför Farsta 

IP, mellan Farstagårdsvägen och Magelungen”.  

 

Det av pensionärsrådet föreslagna markområdet är inte idrottsmark utan parkmark 

vilket bör innebära att skrivelsen i första hand ska besvaras av berörda förvaltnin-

gar, det vill säga stadsdelsförvaltningen och exploateringskontoret. Sedan 2009 
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pågår ett programarbete med att modernisera och rusta Vårbergs idrottsplats. I det-

ta programarbete ingår Stockholms Bouleförbund, som uttalat en önskan om att 

uppföra en boulehall på idrottsplatsen. Förvaltningen avser att prioritera program-

arbetet med bland annat en boulehall på Vårbergs IP och ett förslag till ny detalj-

plan för idrottsplatsen planeras till efter sommaren 2011.  

 

Skrivelsen 

I en skrivelse till kommunstyrelsen, idrottsnämnden och Farsta stadsdelsnämnd, 

bilaga 1, önskar pensionärsrådet i Farsta att en boulehall byggs. ”Plats för en så-

dan hall kunde vara den äng (sankmark) som ligger nedanför Farsta IP, mellan 

Farstagårdsvägen och Magelungen. Där finns plats för en hall som inte inkräktar 

på parkmark”, se bilaga 2. Vidare att stadsdelsnämnden ”seriöst diskuterar försla-

get och sedan för frågan vidare till fastighetsnämnden, idrottsnämnden och Stock-

holm Vatten”. 

 

Ärendets beredning 

Inom idrottsförvaltningen har ärendet beretts av planeringsstaben. 

 

Idrottsförvaltningens synpunkter 

Förvaltningen har anlagt ett stort antal grusytor på idrottsmark utomhus för kula 

(friidrott) och boulespel. Flertalet av dessa anlagda grusytor har en ram av stock-

sarg. Även bänkar har på flera platser uppförts intill dessa grusytor. Förvaltningen 

anser att staden även fortsättningsvis bör satsa på att anlägga grusytor för boule – 

inte minst i samband med planerade upprustningar av idrottsplatser. 

 

Sedan 2009 pågår ett programarbete med att modernisera och rusta Vårbergs id-

rottsplats. I detta programarbete ingår Stockholms Bouleförbund, som uttalat en 

önskan om att uppföra en boulehall som rymmer 16 spelplaner inklusive service-

utrymmen. Utanför den planerade boulehallen på Vårbergs IP föreslås att 24 spel-

planer iordningställs. Den planerade boulehallen och utomhusplanerna på Vår-

bergs IP är tänkta att klara regionens seriespel liksom att vara värd vid större täv-

lingsarrangemang för boulesporten i Stockholm. Förvaltningen har 2010 inlett ett 

detaljplanearbete för kommande upprustning och modernisering av Vårbergs IP. 

Enligt dåvarande idrottsborgarrådet”ligger ett upprustat Vårbergs IP väl i linje med 

stadens ambition att främja friskvård i hela Stockholm. Det framgår tydligt att det 

finns ett stort renoveringsbehov av anläggningen då inga större renoveringar gjorts 

på närmare 30 år”. Förslag om ny detaljplan gällande idrottsplatsen planeras till 

efter sommaren 2011. 
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Avslutningsvis så framgår enligt bilaga 3 att det aktuella markområdet inte är id-

rottsmark utan parkmark. Hemställan i enlighet med skrivelsen är således i första 

hand en fråga att besvaras av berörda förvaltningar; stadsdelsförvaltningen och 

exploateringskontoret.  

 

________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilagor 

Bilaga 1:  Skrivelsen 

Bilaga 2:  Ortofoto över den föreslagna platsen invid Farsta IP 

Bilaga 3: Planmosaik över den föreslagna platsen invid Farsta IP 


